
PRODUKTBLATT

HEITMANN Spezial Waschpflege 

 

Mit der HEITMANN Spezial-Waschpflege reinigen und pflegen Sie Ihre hochwertige

Outdoor- und Sportfunktionskleidung (z. B. Membrangewebe, Sympathex®,

Gore-Tex®, Soft- und Hardshells, Fleece, Lycra®). Die Membranfunktionen

bleiben erhalten und die Farben leuchten. 

 

Für Frische und Funktionalität. 

 

Anzahl der Anwendungen

Je nach Anwendung

 

Unsere Leitungs- und Umweltversprechen

•   Erhält die Funktionalität von Membrangeweben 

•   Mit dezentem Duft

ARTIKELDATEN

ARTIKEL + VSE STÜCK

250 ml

6

3545

HTM SPEZIAL WASCHPFLEGE

4052400035454

4052400002074

Art.Nr.

4052400235458

4052400002081

Bezeichnung

Inhalt

VSE

GTIN Stück

GTIN VSE

GTIN Palette bis 1 m

GTIN Palette über 1 m

Zolltarifnummer 34022090

Breite

VSE

192

1.900

138

133

295

37Tiefe

Höhe

Nettogewicht

Bruttogewicht

1770

PALETTENDATEN PALETTE BIS 1 M PACKHÖHE CCG 1 PALETTE ÜBER 1 M PACKHÖHE CCG 2

VSE pro Lage

Stück pro Lage

Anzahl Lagen

VSE pro Palette

Sück Palette

Höhe in mm

Nettogewicht

Bruttogewicht

339.840

940

192

1.350

288

1.152

288

4

288

48

1.728

48

6

386.800 569.200

65

180

509.760

Abmaße: mm / Gewicht: g
Die Gewichtsangabe bei der 1. Lage und der kompletten Palette beinhaltet das Gewicht der Euro-Palette (Holz = 22.000g).
Die Höhenangabe bei den Palettendaten der 1. Lage und der kompletten Palette beinhaltet die Höhe der Euro-Palette (Holz = 150 mm).


